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Er dette ditt neste hjem? 

Velkommen til Ragnhild Schibbyes vei 20!

En lys og familievennlig 5‑roms andelsleilighet over to plan. Her får du  
en komplett bolig med fire gode soverom, to bad, to balkonger og et  
helt nytt kjøkken fra sommeren 2025. Det medfølger også en  
garasjeplass. Leiligheten har en god plassløsning med gode og  
romslige rom. Her bor du i et populært og barnevennlig område med  
alt av fasiliteter rett i nærheten. Det er mange gode turmuligheter i  
nærområdet som du garantert kommer til å sette pris på. 

Verdt å merke seg:
‑ Nytt kjøkken fra sommeren 2025
‑ 4 gode soverom
‑ 2 store balkonger
‑ 2 bad
‑ A‑konto varmtvann
‑ Garasjeplass
‑ Attraktiv beliggenhet med nærhet til alt

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 418 909,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 620 259,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 657,‑
Selger:	 Piniel Demisse
	 Nardos Demisse
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1976
BRA‑i/ BRA Total	  105/ 110 kvm
Tomtstr.:	 27205 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./ bnr.	 Gnr. 99, bnr. 107
Andelsnr.:	 225
Oppdragsnr.:	 1008250195

Andreas Strandlie
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 970 09 919
E‑post	 andreas.strandlie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 105 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 110 m²
TBA: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 4 m² Kjellerbod

4. etasje
BRA‑i: 30 m² Bad, Entré, Soverom, Soverom 2, Bod

5. etasje
BRA‑i: 75 m² Stue, Kjøkken, Bad, Soverom, Soverom 2
BRA‑e: 1 m² Bod på balkong

TBA fordelt på etasje
4. etasje
11 m² Balkong

5. etasje
12 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med boligen følger det en bod på terrasse i 5.etg. på 1m². Bod areal utgjør til sammen  
1 m² i BRA‑E. Terrasse i 5.etg. er målt til m² og er avrundet til m² i TBA. Terrasse i 4.etg.  
er målt til 11,15m² og er avrundet til 11m² i TBA. Med boligen følger det en kjellerbod  
på 4,3m².
Bod er merket med nr.51. Bod areal utgjør til sammen 4m² i BRA‑E. Det følger  
garasjeplass i felles anlegg med leiligheten.
Det er i følge eier, montert ladeboks ved garasjeplass. Disposisjonsrett på bod og  
garasjeplass er gitt av eier/ rekvirent, det er ikke fremlagt noe papirer på eierforholdet.  
Alle innvendige sjakter, rørkasser o.l. er medberegnet i boligens areal. Det er bruken av  
rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet er definert som P‑ROM eller  
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S‑ROM i arealoppsettet.
Dette betyr at rommet både kan være i strid med Teknisk forskrift (TEK) og mangle  
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for  
takstmannens valg av romdefinisjon. Dette er i henhold til "Takstbransjens  
retningslinjer ved arealmåling".

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
27205 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet felles tomt for borettslaget på ca. 27 205 m². Tomten er opparbeidet med  
gressplen, store grøntområder, beplantning, prydbusker og trær. Beboer kan nye godt  
av borettslagets felles sittegrupper og lekeareal. Videre består tomten av asfalterte  
internveier og parkeringsareal.

Beliggenhet
Boligen har en attraktiv beliggenhet i et populært, bilfritt område, kun få minutters  
gange fra Vestlitorget. Her finner du blant annet T‑banestasjon, dagligvarebutikk,  
Rudolf Pub & Restaurant, Mathus Pizza, apotek og helsetjenester – alt du trenger i  
hverdagen.

Stovner Senter ligger også i nærheten og tilbyr et bredt utvalg av butikker, servicetilbud,  
helsetjenester og bibliotek. Senteret har de siste årene satset stort på spennende  
spisesteder, noe som gjør det til et naturlig møtepunkt for innbyggerne i bydelen. Rett  
utenfor senteret finner du Fossumparken, et sosialt samlingspunkt med sitteplasser,  
treningsapparater, basketball‑ og sandvolleyballbane, scene og mye mer.
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